
  Kalkulace splátek pro motocykly (finanční leasing s akontací)  

  ČSOB Leasing, 
a.s. 

   Pobočka    

  Adresa
: 

Na Pankráci 310/60,  140 00 Praha 4 Adresa: Mánesova 456, 370 01 České 
Budějovice 

  IČO 6399898
0 

DIČ CZ63998980 tel.: 386 116 611, fax: 386 355 596 

  zaps. v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3491    
  Banka: ČSOB, a.s. Praha 2, č.ú. 

1816016173/0300 
E-mail: smuk@csobleasing.cz  

Dodavatel: Dealeři spolupracující s ČSOB 
Leasing, a.s. 

IČO:  zaps.    

Adresa:     DIČ:  tel/fax:  E-mail:  
Předmět smlouvy MOTO SUZUKI    Typ: VZ 1600 Marauder   
Pořizovací cena(PC) bez 
DPH 

252 101 Kč   Smluvní 
popl.: 

1,00% 3 000 Kč + 
DPH 

570 Kč 

DPH 19% 47 899 Kč         
Pořizovací cena(PC) vč.DPH 300 000 Kč   Kupní cena: 1 000 Kč + 

DPH 
190 Kč 

Akce MOTOCYKL SUZUKI - snížený  leasingový úrok. Platnost do 30.9.2005.   

Splátky měsíční  fixní počet: 36 délka smlouvy: 
36 měsíců 

doba splácení: 
36 měsíců 

 

JSP z PC bez DPH  15,0% 20,0% 25,0% 30,0% 35,0% 40,0% 45,0% 50,0% 60,0% 

Jednoráz.spl. předem(JSP)  37 815 50 420 63 025 75 630 88 235 100 840 113 445 126 050 151 261 

DPH k JSP  7 185 9 580 11 975 14 370 16 765 19 160 21 555 23 950 28 739 

JSP včetně DPH  45 000 60 000 75 000 90 000 105 000 120 000 135 000 150 000 180 000 

Nájemné bez DPH(36x)  6 999 6 587 6 176 5 764 5 360 4 954 4 547 4 140 3 321 

Nájemné v % z PC bez DPH  2,776% 2,613% 2,450% 2,286% 2,126% 1,965% 1,804% 1,642% 1,317% 

DPH 19% k pořiz.ceně  1 131 1 064 998 931 865 798 732 665 532 

DPH 19% k finanč.službě  199 187 175 164 153 143 132 121 99 

Splátka vč.DPH bez pojistn.  8 329 7 839 7 349 6 859 6 378 5 895 5 411 4 926 3 952 

Splátka bez DPH vč.pojistn.  8 333 7 922 7 510 7 098 6 694 6 288 5 882 5 474 4 655 

Splátka k úhradě  9 917 9 427 8 937 8 447 7 966 7 483 6 999 6 514 5 539 

Koeficient  1,111 1,105 1,098 1,092 1,086 1,080 1,074 1,068 1,055 
0         ^^^^^^  
Nájemce je podnikatel, plátce DPH          
Pojištění:                     -              -  

 Pojiště
no na 
cenu: 

252 
101 

Kč U plátce DPH pojišťováno na cenu bez DPH   

MOTO SUZUKI        zlevněné pojistné v 1.období 

Pojišťovna spoluúč
ast 

min.sp
ol. 

sazba 
p.a. 

konst.č
ást 

pojistn
é 

DPH vč.DPH 

UNIQA Pojišťovna 10% 5 042 5,1800% 0 1 088 207 1 295 

 

Povinně smluvní pojištění  motocykly    motocykl nad 500 ccm  

Pojišťovna skupina limity pojistné DPH celkem ve splátce měsíců roč.pojist
né 

DPH 

UNIQA Pojišťovna M4 50/60 2955 561 3 516 293 float 0 0 0 

           
Další informace získáte na naší pobočce. nebo u dealera.       
Tato nabídka je nezávazná. Koeficient v tabulce kalkulace splátek je stanoven podle vzorce:   Zpracov

al 
    [JSP(jednoráz.splátka předem vč.DPH)+(Nájemné+DPH k 

PL)*počet splátek+Pojistné zaplacené během doby leasingu] 
E-mail: 

    [Prodejní cena vč.DPH+Pojistné zaplacené během doby 
leasingu beze slev dohodnutých leas.spol.] 

Datum 
vystaven

í 

 

mailto:smuk@csobleasing.cz

